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Editörden...

Değerli bilim insanları;

Sakarya Üniversitesi İletişim Fakültesi olarak sosyal bilimler alanındaki 
niteliğin artırılması amacıyla akademik hakemli bir dergi çıkarma 
kararımızın üzerinden bir yıl geçti. İlk sayımızın yayınlanmasının ardından 
meslektaşlarımızdan enerjimizi ve çalışma azmimizi tesvik eden teşekkür 
mesajları aldık. Bildiğiniz gibi ülkemiz akademik dergilerinin büyük bir kısmı 
tüm süreçlerini dergipark üzerinden yönetmektedir. Özellikle araştırmacılar, 
çalışmalarını göndereceği derginin dergipark sistemi içinde olmasını bekliyor. 
Bir araştırma verisi olmamakla birlikte, bu düşünce araştırmacılarla yaptığım 
sohbetlerde, deneyim sonucu elde edilen bir kanaattir. Sakarya İletişim dergisi, 
dergipark sistemine dahil olmadığı halde, nitelikli makale başvurusu alma 
konusunda sıkıntı yaşamamıştır. Bu durum, derginin alanda benimsendiğine 
ve sahiplenildiğine işaret etmektedir. Bu vesile ile dergimize çalışmalarını 
gönderen tüm araştırmacılara şükranlarımı sunuyorum. 

Bu sayımızda yayınlanmak üzere dergimize dokuz makale geldi. Bu 
makalelerden altı tanesinin hakem süreçleri olumlu tamamlanarak bu sayıda 
yayınlandı. Diğer makalelerin hakem değerlendirme ve editör süreçleri 
devam etmektedir. Bu makalelerin süreçleri olumlu tamamlandığında sonraki 
sayılarda yayınlanması planlanmaktadır. Bu sayıda altı adet özgün bilimsel 
araştırma makalesi yayınlıyoruz. Sayımızın ilk yazısı, Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem 
Çalapkulu ve Yeşim Yardımcı’nın kaleme aldıkları “Özel Hayatın Gizliliği Ve 
Etik: Twitter Numara Komşusu Akımı” başlığını taşıyor. Araştırmada Michel 
Foucault’un panoptikon kuramı çerçevesinde twitter’ın gözetim aracı haline 
gelmesi, özel hayatın gizliliğinin ve etik kavramları örnek paylaşımlar 
üzerinden tartışılıyor.

Hareketsiz İmgenin Tekinsiz ve İğrenç Doğası ile Karşılaşmak: Psikanalitik Bir Kavrayış 
ile Çoşkun Aral’ın Savaş Fotoğraflarına Bakmak başlığını taşıyan sayımızın ikinci 
makalesini Ferdi Candan ve Prof. Dr. Melih Zafer Arıcan kaleme aldı. Çalışma; 
Sigmund Freud’un tekinsiz kavramını ve Julia Kristeva’nın iğrenç kavramını 
kullanarak savaş fotoğraflarının izleyici üzerindeki etkisini psikanalitik olarak 
analiz etmektedir.

Dergide yer alan üçüncü makale ise Uğur Özçakır’ın iktidar ve ana muhalefet 
partisi liderlerinin Mart 2019 Yerel Seçimleri kampanyasında 1 Mart – 31 
Mart 2019 tarihleri arasında Twitter kullanımlarını incelediği çalışması; Yeni 
Medya Ve Siyasal İletişim: İktidar Partisi Ve Anamuhalefet Partisi Liderlerinin Twitter 



Editörden...

Kullanımları başlığını taşımaktadır.

Arş. Gör. Can Bora Gelberi’nin Gazetecilerin Güncel Veri Haberciliği Yönelimine 
Sigma 2020 Ödülleri Üzerinden Bir Bakış çalışması ise bu sayının dördüncü 
yazısı oluyor. İnternette geçirilen zaman, ziyaret edilen siteler, yapılan 
alışverişler vd., dijital ayak izi olarak kabul edilmektedir. Devasa 
boyutlara ulaşan bu verilerin habercilik alanında geçerli olup olmadığı, 
geçerliyse hangi verinin kullanıldığı günümüz gazeteciliğinin karşılaştığı 
önemli sorunlardan birini oluşturmaktadır.

Öğr. Gör. Kürşat Özmen’in, Dijitalleşmenin etkisiyle değişen gazetecilik 
pratiklilerin ele aldığı 25. Yılında Dijitalleşmenin Haber Değerine ve 
Değerlendirmesine Etkisi başlıklı makale bu sayının beşinci makalesi 
olarak yayınlanmıştır. Çalışmada dijital dönüşümün gazeteciliğin üretim 
süreçlerine etkisi haber değeri bağlamında ele alınmaktadır. 

Dergimizin son yazısı Şüheda Soğukdere’nin Toplumsal Krize Dönüşen Orman 
Yangınlarında Sosyal Medya Üzerinden Ünlü Aktivizmi: Şahan Gökbakar Örneği 
başlığını taşıyor. Ünlü bir kişinin toplumsal bir kriz anında gerçekleştirdiği 
aktivist hareketin etkilerinin incelendiği çalışmada; Şahan Gökbakar’ın 
yangın sürecinde sosyal medya üzerinden kurduğu iletişim incelenmiştir.

Derginin ikinci sayısında yayınlanmak üzere çalışmalarını gönderen 
araştırmacılara, yayın/danışma kurulu üyelerimize, yazıların yayınlanması 
süreçlerinde her bir makaleyi titizlikle inceleyen hakemlerimize ve 
yayında emeği geçenlere teşekkür ediyorum. Sakarya İletişim dergisinin 
iletişim çalışmalarına yeni bir soluk getireceğini umut ediyorum. Bir 
sonraki sayımız olan Mayıs 2022 sayısında görüşmek üzere.

Doç. Dr. Mustafa ASLAN

Editör


